



2 sovrum Villa till salu i Torrevieja, Alicante

194.000€

Modernt och soligt boende i KOMA II, Aguas Nuevas. Välkommen till denna underbara moderna och soliga bostad belägen i den välkända urbaniseringen KOMA II i Aguas Nuevas. Härligt gemensamt område med stor och vacker gemensam pool med jacuzzi, parkområde och paddling/tennisbana. Bostaden har 2 sovrum och 2 badrum, mysigt ljusst vardagsrum med öppet kök och tvättstuga/förråd, Inglasad altan, solig trädgård/uteplats med stort praktiskt förråd. Perfekt för dig som letar efter ett hem med kombinationen av stil och funktionalitet. Vardagsrummet är mysigt och inbjudande, med ett kök i öppen planlösning som ger dig möjlighet att underhålla gäster medan du lagar utsökta måltider. Praktisk tvättstuga/förråd så du kan förvara allt du behöver utan att behöva åka långt. Fastigheten säljs fullt möblerad och med vitvaror har integrerad luftkonditionering installerats i alla rum, myggnät framför alla fönster och värmekablar i badrummen. Privat parkering inne på det stängda området. Det följer också med en bil till lägenheten, en mycket välskött Ford Fusion 2012-modell. Det finns också en underjordisk parkering i en annan urbanisering inte långt från fastigheten att köpa, pris 11 000 €+ avgifter Beläget ca 900 meter till Medelhavet och kort avstånd till restauranger, stormarknader, apotek och köpcentra som Torreblanca Marina, Habaneras och Carrefour. Stränderna i La Mata och Los Locos ligger bara några minuter bort med bil, eller en trevlig promenad bort, Det finns också en busshållplats precis längs gatan som tar dig till centrum av Torrevieja eller La Mata-stranden om du inte känner för att gå. Vattenparken 'Aquapolis', som är öppen på sommaren, och den stora fredagsmarknaden ligger inom gångavstånd från bostaden. Golfälskare hittar flera 18-hålsbanor inom inom 10-15 minuters bilresa, som Villamartín, Las Ramblas, La Finca med flera. Och cirka 35 minuter med bil till Alicantes flygplats. Ekonomi: Utropspris 194 000 € Skatt per år Renoveringsavgift per år: 42,72 € Gemensam avgift per år: Vill du ha ett hem på Söder som har absolut allt, så behöver du inte leta längre... Kontakta oss idag för mer information.

 2 sovrum

 2 badrum